
 
 

 

 

 
 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВCЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

L сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    

 

16 квітня 2024 року                              с-ще Слобожанське                                 № 2162 -VIIІ 

     

Про внесення змін та доповнень до Заходів на 

2024 рік  до  Програми енергозбереження та 

благоустрою територій населених  пунктів 

Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки 

 

Відповідно до п. 22 статті  26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішення виконавчого комітету Слобожанської  селищної ради «Про схвалення та подання на 

затвердження сесії Слобожанської селищної ради змін та доповнень до Заходів на 2024 рік до 

Програми енергозбереження та благоустрою територій населених  пунктів Слобожанської 

селищної ради на 2021-2025 роки» від 15.04.2024 № 230, розглянувши листи                                                          

КП  «Комунальник» від 04.04.2024 № 206, 207, 208 Слобожанська селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни та доповнення до Програми енергозбереження та благоустрою територій 

населених  пунктів Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки, а саме: 

- Зменшити бюджетне призначення: 

• по КПК 0116030 КЕКВ 2610 (кошторис КП «Комунальник»)  на 88 276,00 грн., кошти 

виділено на ПММ: олива та змазки для газонокасарок - 52 135,00 грн., ПММ для 

обслуговування вуличного освітлення – 36 141,00 грн. 

• по КПК 0117461 КЕКВ 2610 (кошторис КП «Комунальник») на 106 904,00 грн. кошти 

виділено на ПММ;  

- Збільшити бюджетне призначення по КПК 0116030  

• КЕКВ 2610 (кошторис КП «Комунальник») на 195 180,00 грн. на придбання 

запасних частин та струни косильної для газонокосарок; 

• КЕКВ 3210 (кошторис КП «Комунальник») на 197 400,00 грн. для благоустрою 

території с-ща Слобожанське, а саме: І перша черга робіт – встановлення 

пам’ятного знаку. «Капітальний ремонт елементів благоустрою з влаштуванням 

пам’ятного знаку ліквідаторам аварії на ЧАЕС на території скверу у 13 кварталі 

с-ща Слобожанське Чугуївського  району Харківської області. Коригування»: 

- виконання робіт – 194 700,00 грн. 

- технічний нагляд – 2 700,00 грн. 

• КЕКВ 3210 (кошторис КП «Комунальник») на 1 217 457,00 грн. для благоустрою 

території с-ща Слобожанське, а саме: «Капітальний ремонт центральної частини 

кладовища у с-щі Слобожанське Чугуївський  район Харківська область з 

влаштуванням Меморіальної алеї пам’яті захисників України із відновленням 

елементів благоустрою і озеленення. Коригування»: 

- роботи – 1 205 117,00 грн. 

- технічний нагляд – 12 340,00 грн. 

- Збільшити бюджетне призначення по КПК 0116011 КЕКВ 3210 (кошторис КП 

«Комунальник») на 1 832 189,00 грн. на проведення робіт з капітального ремонту  



 
 

покрівель житлових будинків селища Слобожанське з підготовки об’єктів до 

опалювального сезону, а саме: 

- по вул. Сергія Закори, 27 (39)  в сумі 922 089,00 грн., в.ч.: роботи -  908 595, 00 

грн., технічний нагляд – 13 494, 00 грн.; 

- по вул. Сергія Закори, 23 (37) в сумі 910 100,00 грн.,  в т.ч.: роботи – 896 784,00 

грн., технічний нагляд 13 316,00 грн. 

- Збільшити бюджетне призначення по КПК 0611021 КЕКВ 3132 (кошторис відділу 

освіти Слобожанської селищної ради) на 1 167 980,00 грн., по об’єкту: «Капітальний 

ремонт елементів благоустрою з відновлення асфальтобетонного і  бетонного покриття 

на території КЗ «Слобожанський ліцей № 1», а саме: 

- роботи – 1 147 678,00 грн. 

- технічний нагляд – 20 302,00 грн. 

2. Відповідно до наведеного у п. 1,  Заходи на 2024 рік до Програми енергозбереження та 

благоустрою територій населених  пунктів Слобожанської селищної ради на 2021-2025 

роки викласти у новій редакції (додаються). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з  питань планування бюджету, 

фінансів, підприємницької діяльності,  соціального захисту, праці та  сфери  послуг (голова 

комісії  Володимир ЮНОШЕВ). 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                                                    Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 


